
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 13 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
im. św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu. 

Na podstawie art.63 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 
r. poz. 737) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428) Burmistrz Miasta i Gminy Wleń zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. 
św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu w następującym składzie: 

1) Bogusława Bieszczad – przewodnicząca, przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Aleksandra Bukowska – członek, przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Agnieszka Marceluk – członek, przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Bożena Kiser – członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5) Sylwia Ciszek - członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6) Barbara Parzymies - członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7) Małgorzata Chochorowska-Klocek- członek, przedstawiciel rady pedagogicznej 

8) Henryk Samborski - członek, przedstawiciel rady pedagogicznej 

9) Katarzyna Wróbel - członek, przedstawiciel rady rodziców 

10) Magdalena Tadeusiak - członek, przedstawiciel rady rodziców 

11) Joanna Jeziorska - członek, przedstawiciel organizacji związkowej 

12) Stanisław Robert Sadownik- członek, przedstawiciel organizacji związkowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DFXII-VZQOH-NCWUW-XJDZU-EROZN. Przyjety Strona 1




